М е ж р е г и о н а л ь н о е  т е р р и т о р и а л ь н о е  у п р а в л е н и е  Фе де ра л ьн ог о
аге нтства  по у п р а в л е н и ю  гос у да рс т ве нн ым  им ущ ест в о м в

Кем е ро в ск ой  и Том ско й  областях
(М Т У  Ро си м ущ ест в а  в Кеме ров ско й  и То м ск о й  областях)

ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по порядку реализации имущества, арестованного во
исполнение судебных решений или актов органов, которым предоставлено право

принимать решения об обращении взыскания на имущество (далее-Комиссия)

Кемерово
«04» сентября 2017 г. №  56

На заседании Комиссии присутствовали:

Логинова Анна Ивановна -  заместитель руководителя (председатель);

Федянин Кирилл Михайлович -  и.о начальника отдела правового

обеспечения и аренды недвижимого имущества (член Комиссии с правом

решающего голоса);

Павленко Светлана Игоревна -  и.о. заместителя начальника отдела

правового обеспечения и аренды недвижимого имущества (член Комиссии с

правом решающего голоса);

Ермолаева Юлия Сергеевна -  специалист-эксперт отдела приватизации

федерального имущества, корпоративного управления, распоряжения недвижимым

имуществом, контроля и оценки (член Комиссии с нравом решающего голоса).

Повестка дня:

1. Распределение уведомлений УФСС11 России по Томской области о

готовности к реализации арестованного имущества.

Принятое решение:

Реализацию имущества по уведомлениям УФССП России по Томской

области № 434-462 о готовности к реализации арестованного имущества

осуществляет ООО «Легион».

2. Распределение уведомлений УФССП России по Кемеровской области о

готовности к реализации арестованного имущества.

Принятые решения:

Реализацию имущества по уведомлениям УФССП России по Кемеровской

области № №  1265, 1268, 1270, 1271, 1274, 1275, 1282, 1287, 1288, 1290, 1293, 1300,

1302, 1307, 1310, 1314, 1316, 1318, 1321, 1322, 1327, 1329, 1330 о готовности к

реализации арестованного имущества осуществляет ООО «Омега».

Реализацию имущества по уведомлениям УФ ССП России по Кемеровской

области № №  1262, 1272, 1273, 1276, 1280, 1284, 1289, 1291, 1297, 1298, 1299, 1301,

1304. 1306, 1308. 1309, 1311, 1312, 1313, 1317, 1320, 1324, 1328 о готовности к

реализации арестованного имущества осуществляет ООО «Выгодное решение».

Реализацию имущества по уведомлениям УФССП России по Кемеровской

области № №  1263, 1264, 1266, 1267, 1269, 1277, 1278, 1279, 1281, 1283, 1285, 1286,

1292, 1294, 1295, 1296, 1303, 1305, 1315, 1319, 1323, 1325, 1326 о готовности к

реализации арестованного имущества осуществляет ООО «Спутник».

Заместитель руководителя

И.о. начальника отдела

И.о. заместителя начальника отдела

Специалист-эксперт

А.И. Логинова

К.М. Федянин

С.И. Павленко

Ю.С. Ермолаева

2